



MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL CORTES

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PARA: INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACION

INFORME MENSUAL DEL GASTO DE COMBUSTIBLE MES DE SEPTIEMBRE 2022

No. ORDEN	NUMERO	FECHA	CARGO QUE DESEMPEÑA	DEPARTAMENTO / UNIDAD	PROVEEDOR	Nº: FACTURA	MONTO TOTAL	DESCRIPCION DEL VIAJE REALIZADO	TOTAL KMS	TOTALES	
TES-OC-00231	0509-1974-00276	2/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	153,655.39
TES-OC-00232	0509-1979-00064	2/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	154,655.39
TES-OC-00233	0509-1979-00064	5/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	155,655.39
TES-OC-00234	0509-1974-00276	6/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	156,655.39
TES-OC-00235	0509-1979-00064	7/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	157,655.39
TES-OC-00236	0805-1996-00064	7/9/2022	ASISTENDE DE OBRAS PUBLICAS	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	157,955.39
TES-OC-00237	0509-1974-00276	8/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SPS POR COMPRA DE ACCESORIOS PARA EL CUADRO DE DANZA FOLKLORICA MUNICIPAL	1	158,285.39
TES-OC-00238	0512-1994-01051	8/9/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SPS POR COMPRA DE ACCESORIOS PARA EL CUADRO DE DANZA FOLKLORICA MUNICIPAL	1	158,615.39
TES-OC-00239	0509-1985-00068	8/9/2022	JEFA DE LA OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	159,615.39
TES-OC-00240	0509-1979-00064	9/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	160,615.39
TES-OC-00241	0805-1996-00064	9/9/2022	ASISTENDE DE OBRAS PUBLICAS	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	160,915.39
TES-OC-00242	0509-1985-00068	12/9/2022	OFICINA DE LA MUJER	OFICINA DE LA MUJER	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VIAJE A SPS POR COMPRA DE ACCESORIOS PARA EL CUADRO DE DANZA FOLKLORICA MUNICIPAL	1	161,245.39
TES-OC-00243	0509-1974-00276	12/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	162,245.39
TES-OC-00244	0512-1994-01051	14/9/2022	ASISTENTE DE CONTABILIDAD	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMBUSTIBLE PARA TRANSPORTE DEL PERSONAL QUE PRACTICA EN LA DANZA FOLKLORICA	1	162,575.39
TES-OC-00245	0509-1974-00276	14/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	163,575.39
TES-OC-00246	0509-1991-00354	14/9/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VISITA A DIFERENTES EMPRESAS POR CUESTION DE COBROS MUNICIPALES	1	163,905.39
TES-OC-00247	0509-1979-00064	14/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	REALIZAR GESTIONES MUNICIPALES INTERNOS DENTRO DEL CASCO URBANO	1	164,235.39
TES-OC-00248	0509-1974-00276	16/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	165,235.39
TES-OC-00249	0509-1991-00354	16/9/2022	JEFE DE CONTROL TRIBUTARIO	DEPARTAMENTO DE CONTROL TRIBUTARIO	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	GESTION DE COBROS A DIFERENTES EMPRESAS EN CIUDAD DE SAN PEDRO SULA Y EL PROGRESO	1	165,565.39
TES-OC-00250	0509-1974-00276	20/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	44824	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	166,565.39
TES-OC-00251	0509-1979-00064	21/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VISITA A CAMARA DE COMERCIO, PERSONAL QUE SE TRANSPORTA: ANA MEMBREÑO	0	166,895.39
TES-OC-00252	0509-1974-00276	20/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	44824	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	167,895.39
TES-OC-00253	0509-1979-00064	22/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	VISITA A CAMARA DE COMERCIO, PERSONAL QUE SE TRANSPORTA: ANA MEMBREÑO	1	168,395.39
TES-OC-00254	0509-1979-00064	26/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	VISITA A CAMARA DE COMERCIO, PERSONAL QUE SE TRANSPORTA: ANA MEMBREÑO	1	168,725.39
TES-OC-00255	0509-1974-00276	27/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	169,725.39
TES-OC-00256	0509-1979-00064	28/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	300.00	ENTREGA DE NOTIFICACION PARA REUNION DE CORPORACION MUNICIPAL A TODOS LOS REGIDORES DE PLAN, PORVENIR Y CASCO URBANO DE SAN MANUEL	0	170,025.39
TES-OC-00257	0512-1990-00517	29/9/2022	DIRECTOR DE ARTE CULTURA Y DEPORTE	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	1,500.77	COMBUSTIBLE PARA REALIZAR TRABAJO COMUNITARIO A BENEFICIO DE LA COLONIA PINEDA 1 Y 2(REPARACION DE LOS BORDOS QUE CONTIENEN EL AGUA DEL CANAL MAYA) (MAQUINARIA PESADA RETRO ESCABADORA)	1	171,526.16
TES-OC-00258	1610-1990-00177	29/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE INVERSION SOCIAL	PUMA	0509-9995-151861	0	500.00	TRANSPORTE DE COMBUSTIBLE PARA TAMQUETA DE REALIZACION DE PROYECTO EN LA COLONIA PINEDA	1	172,026.16
TES-OC-00259	0509-1979-00064	29/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE ALCALDIA	PUMA	0509-9995-151861	0	330.00	COMPRA DE TONNER PARA LA MUNICIPALIDAD DE SAN MANUEL	1	172,356.16
TES-OC-00260	0509-1974-00276	30/9/2022	MOTORISTA	DEPARTAMENTO DE OBRAS	PUMA	0509-9995-151861	0	1,000.00	REALIZAR DIFERENTES GESTIONES MUNICIPALES	1	173,356.16
Total						TOTALES	20,700.77				

YAHAIRA ABIGAIL RAMIREZ CARDENAS
TESORERA MUNICIPAL

